ABONOS EN TUS NEGOCIOS $ 30.198,35

Internet 600 MB 1 67.107,44 67.107,44
Descuento 55% (Hasta: 27-04-26) 1 -36.909,09 -36.909,09

IMPUESTOS $ 8.757,52

IVA 21% 6.341,65

Percepción de IVA RG 2408/08 3% 905,95

Percepción IIBB CABA 5% 1.509,92

TOTAL CARGOS DEL MES $ 38.955,87

Son Pesos Treinta y ocho mil novecientos cincuenta y cinco con 87/100.

Se debitarán $ 38.955,87 de su tarjeta VISA